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Mesazhi i Madh i zgjedhjes së Fortlumturisë së 
Tij, Joanit, si Kryepiskop i Tiranës, Durrësit dhe 
Gjithë Shqipërisë

Mesazhi i Madh i zgjedhjes së Fortlumturisë së Tij, Joanit, si Kryepiskop i Tiranës, 
Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë.
Katedralja “Ngjallja e Krishtit” Tiranë.

16 Mars 2025

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/3873443016133041/

